ex se ipso faciebat. Super cathecnminos Sacramentnm a

pertionis faciebat, exorcismos super Spiritus inmnndos le

gebat, et eos per dei gratiam et Sunm ordinem de corpo

ribns ebsessis eiciebat, quia spiritum dei in se habebat, et

0110 ab ollicio non discordabat. Et idee per acceptnm of

ficinm maligiium de corpore alieno expellcbat, quia iam

per mundiciam nite cxpnlerat de corde Sno. Lumen ad

enaiigelium delerebat, et opera lncis prexiniis estendebat.

llego qui 101001 50 exibebat in hostiarierum ollicio, qua

lis luturns erat in sacerdocio. Non minus non mains 00—

gligebat ollicinm: Erat enim Semper sollicitus Si niteret

altare, 51 раг1е105 absque fnligine, si panimenta tersa, si

sacrarinm mnndnm, Si nasa lncentia, si lampades accen

se. Deinde snbdiaconns ordinatus, quis naleat explicara

quemode in humilitate deo serniens nasa corporis et san

gninis christi diaconibns ad altare delerebat, etiternm re

lerebat , corpnrales , pallas, et Snbstrateria lauabat, nr

ceum, aquam manilein, et manuterginm episcopo tenebat,

et presbiteris atque leuitis pro lanandis ante altare mani

bus aquam prebebat? Ut oppinor irrepreheiisibilis sacer

dos in ecclesia dei preparabatnr. Pretereo quam denote,

nt lernnt , in diaconatn suo ad genna llectenda , sine ad

orandum, clara nece cunctos admonebat, sacramenta dei

dispensabat, enangelium predicabat, et in omnibus chris

ti sacramentis sacerdotibns assistebat, iu altari oblationes

iiiferebat , et disponebat , mensam demini compenebat et

nestiebat. Ad sacerdotinm neniam. Talibns, ut diximns,

exornatns moribus per graduS singnlos ad sacerdotinm ne

nit, 000 iuxta quornndam presumptionem, sed secundum

consuetudinem nniversalis ecclesie. Ecclesia quippe illum

sibi requisinit, non ipse 50 10р01100101 ingessit.

4. Presbiter igitur ordinatus, prudencia morum et ma

tnritate bone connersationis magnis cepit excrescere pro

fectibus , et honestieribns niuere moribus in populo dei.

Sic enim ninehat , nt bonum exemplnm nite Sue cunctis

preberet. Exeqnebatur mirabiliter sui ardinis ollicinm ru

des popnlos cathezizando , babtizando, et ees ecclesie in

corporando. Deliquentes ad penitenciam necabat , et eos

medicamento oratiennm suarnm et nerbe consolationis sa

nabat, abselnebat, et deo reconciliabat. Pro peccatis po

puli denm exorabat. Tamqnam bonus mediator inter he

mines et denm, et precepta dei ad pepnlnm delerebat, ne

ritatem predicando; et precem populi deo elferebat pro

peccatis eorum intercedendo, placabiles deo hostias in al